
UCHWAŁA NR X/ 45 /2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej w Szebniach na prace konserwatorskie.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.  zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U z 2014 , poz.1446 ) i § 7 ust.1 Uchwały Nr IX/49/2007  Rady Gminy Jasło w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich  lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. ( Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 42, poz. 1133). 
Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje :

§ 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymsko-Katolickiej w Szebniach, w kwocie 30 000,00 zł.

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na prace konserwatorskie przy przebudowie 
ogrodzenia po stronie wschodniej kościoła zabytkowego p.w. św. Marcina Bp. w Szebniach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 306EC1BA-DBD9-4243-B0DE-F4CBFAFA4C67. Podpisany Strona 1




